Settore Scgreteria Generale INVIATA Al CAPI GRUPPO CONSILIARI

Repn. 01  del {2 0/ 7074

in data Prat. N°

EPARTE RI  SEGRETERIA

Propaﬁta n. 82 del /3/1){ 2?/é

COMUNE DI PARTINICO

N TRTA T IR Provincia di Palermo 4=y nry e o,
£ g P ’_J'l. # J.:' 4 bl dnfCon e SRS ~or sy = S

" Deliberazione della Giunta Municipal

L'IMPIEGATO RESPONSABILE

2=FE
o A SR I NID
e i

0 é Costituzione in giudizio innanzi al Tnbunale di

N-____ del Reg. Palermo avverso atto di citazione della Sigra T. M.,
OGGETTO | per risarcimento danni fisici. Nomina legale

Data 2/;""9{' 2k

Partc riservata glla Ragioneria NOTE

Bilancio anno ATTG .

Titolo . funzione Visto I’ Assessore:

Servizin Intarvento

Capitalo

L’annc duemila sedici il giorno Mﬂf& del mese di W‘-‘Q alle ore tO‘{Q nella

sala delle adunanze del Comuue, si & riunita la Giunta Municipale con D’intervento dei signori:

PRES.| ASS.

1) | Sindaco Lo Biundo Salvatore '><'
2} | Assessore Denaro Giovanni >(
3} |Assessore Campione Diego Fernando )(

4) | Assessore Pantaleo Giovanni >(
5} | Assessore Provenzano Giovanni X
_6} Agsessore Albiolo Gioacchino >4
7} | Assessore Di Trapani Giusy )(

512

ANTONELS
gfrﬁ%dcoil Sindaco Dott. Salvatore Lo Biundo e partecipa il Segretaric Generale Dssa@wﬁm

Divgfio.) 1l Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed

invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



Oggetto:  Costituzione in giudizio innanzi al Tribunale di Palerme avverso atto di citazione della Sig.ra
T. M., per risarcimento danni fisici. Nomina legale

Proposta di deliberazione Ufficio Staff Legale

Il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art.5 L.R. 30/04/91 n. 10.

Premesso che la Sig.ra T. M. con atto, notificato a posta al Comune di Partinico in data 06/10/2015, ed
assunto &l Prot. gen. al n.14734 del 09/10/2015 cita il Comune di Partinico in persona del Sindaco pro- tempo-
re all’udienza che si terra in data 02/02/2016 avanti il Tribunale di Palermo, per ottenere il risarcimento dei
danni fisici subiti dalla stessa, per il sinistro verificatosi a Partinico in data 05/06/2014 in Via P.pe Umberto, al-
lorquando a causa di una buca presente sul manto stradale adiacente al marciapiede, non segnalata e non visibi-
le, subiva un trauma distorsivo al collo del piede sinistro,

Ritenuto, pertanto, necessario costituirsi nel giudizio avverso |’atto di citazione sopra richiamato, per re-

sistere alle pretese avanzate dalla Sig.ra T. ML;
PROFPONE ALLA GIUNTA MUNICIPALE

Per le motivazioni espresse in premessa che qui di seguito si intendono ripetute e trascritte:

1) Costituirsi in giudizio innanzi al Tribunale di Palermo all’udienza del data 02/02/2016 avverso I’atto di ci-
tazione della Sig.ra T. M,

2) Incaricare della rappresentanza e difesa processuale di questo Comune nel presente giudizio 1’ Avvocatura

Comunale, conferendo al legale interno dell’Ente, procura speciale,.
Partinico, i

I1 Responsabilg/dell’Ufficio
D.ssa Scdlj ita

S At




Vista la superiore proposta si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica (art. 12. LR. N.30/00).

Partinico, li

La Giunta Comunale

VISTA la superiore proposta,

Visti 1 pareri favorevoli espressi,

A voti unanimi favorevoli espressi per scheda segreta

DELIBERA

' 1) Ds fare propna la superiore proposta.

2) Incaricare della difesa e rappresentanza processuale nel giudizio sopra indicato I‘Aw.@&li)ﬂ

Q
\}3__3%\ LOLLEQ -}\M}E‘,OTLLU 3 Conuzon , conferendo allo stesso, procura speciale.

N\
%) LA GIUNTA MUNICIPALE

.“"r.
) Srante ["urgenza di costifuirsi nel predette giudizio entro i termini processuali
“Con separata votazione unanime favorevole, palesemente espressa ,

Delibera

4
i
1
|
|
|
|

dichiarare la presente immediatamente esecutiva.



